
05/05/2023, 17:16 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=ato/view&id=4747870 1/2

 ALTO CONTRASTE

DECRETO Nº 059, DE 25 DE ABRIL DE 2023.

Homologa a Classificação Definitiva da Chamada Pública do Processo Seletivo Simplificado n°
002/2023.

O Prefeito Municipal de Agrolândia, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, que lhe
foram conferidas pela Lei Orgânica,

DECRETA:

Art. 1º Fica homologada a Classificação Definitiva da Chamada Pública do Processo Seletivo
Simplificado n° 002/2023, conforme Anexo Único deste Decreto.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Agrolândia/SC, 25 de abril de 2023.

José Constante

Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO

CHAMADA PÚBLICA 02/2023

CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

Lista de Candidatos classificados que apresentaram documentação completa exigida na Chamada
Pública 02/2023 e avaliada por essa comissão, conforme classificação na planilha a seguir:

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO DA FAMÍLIA

Posição Candidato Habilitação Pontuação
Critério de
desempate

1 Fabíola da Silva
Auxiliar de Consultório dentário
da Família

0 pontos Maior idade

DOM/SC  Prefeitura Municipal de Agrolândia
Data de Cadastro:  25/04/2023  Extrato do Ato Nº: 4747870  Status: Publicado
Data de Publicação: 26/04/2023  Edição Nº: 4193

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 4747870, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4747870

https://edicao.dom.sc.gov.br/2023/04/1682532693_edicao_4193_assinada.pdf#page=4
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4747870


05/05/2023, 17:16 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=ato/view&id=4747870 2/2

2
Julia Eduarda
Reiter

Auxiliar de Consultório dentário
da Família

0 pontos

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

Posição Candidato Habilitação Pontuação

1 Urion Koch Agente de Serviços Gerais 20 pontos

2 Alex Junior Schmoegel Agente de Serviços Gerais 0 pontos

Agrolândia, 04 de abril de 2023.

Vera Lúcia Matteussi Doering

Ivani Speer da Silva

Josiane Ramos

image3.wmf

DOM/SC  Prefeitura Municipal de Agrolândia
Data de Cadastro:  25/04/2023  Extrato do Ato Nº: 4747870  Status: Publicado
Data de Publicação: 26/04/2023  Edição Nº: 4193

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 4747870, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4747870

https://edicao.dom.sc.gov.br/2023/04/1682532693_edicao_4193_assinada.pdf#page=4
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4747870

